suum capucium investiens presentialiter de eodem ad boc

venerabiles religiosi viri domini Petrus Ricavi, prepositus,

Gaufridus de Huppe, arcbidiaconus, Guillelbmus Pluverii,

sacris'a, Rostagnus de Saucto Saturnino, decanus admi-

nistrans, Raymundus 4urus, operarius, Guillelmus Bercn-

garii, Isnardus Maurini, Petrus de Calciata, Petrus Siffredi,

presbyteri, Raymundus de Arenis, canonici Avinionenses
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dicta) permutation^ ois presentibus, i'aclae, ex certa scientia,

prebuerunt, consiiium et assensum, sicut olim in capitulo

prebuerunt, prout constat per publicum instnnnentnni. Et

de predictis omnibus tam dictus dominus episcopus Avinio-

nensis quam dictus magister Ludovicus, nomine quo supra,

petierunt sibi fieri publica instrumenta.

Acta t'uerunt baec Avinioni, in bospitio dicti dominiCardi-

nalis, vicecancellarii, presentibus reverendo pâtre G. abbate

monasterii Montisolivi, ordinis sancti Benedicti Carcassonien-

sis diocesis et venerabilibus viris dominus Guillelmo de

Sancto Victore, tbesaurario ecclesia3 Turonensis, capellano

dumini nostri papae, Andrse de Verulis, preposito t'cclesiae

Beatae Mariae Gracoviensis, Petro de Campanbaco, rectore

ecclesbe Sancti Pétri de Montediacbuno, Castrensis dioce-

sis, domini papae scriptoribus, Guillellimo de Sancto Germa-

no, rectore ecclsiœ Sancti Germani de Spanello, Caturcen-

sis diocesis, Galardo Nigri, arcbidiacono de Burgiaco in

ecclesiae Convenarum testibus ad premissa.

Postque, anno, die, indictione et pontificatu quibus supra,

dictus dominus Jobannes Avinionensis episcopus, unacum

dicto magistro Ludovico procuratore volente et expresse

consentiente ad dictum Palatium Episcopale personaliter

accedens, claves portarum ipsius Palatii et domorum, de

manu dicti procuratoris recepit et possessionem corporalem

Palatii et domorum earumdem ac pertinentiarum ipsarum

realiler apprebendit Palatium et domos bujusmodi cum dic-

tis clavibus aperiendo et claudendo acprotestando quod per

boc vult et intendit dicti Palatii et omnium domorum ad

ipsum pertinentium et pertinentiarum earum possessionem

apprebendere corporalem, petens de receptione et appre-

bensione busjumodisibi fieri publicum instrumentum.

Actum Avinioni in porta dicti Palatii Episcopalis, presen-

tibus Bernardo Alonii, Raymundo Golays, Ponlio Crosati,

Bertrandus Arnaldi, Ponti iNigri, civibus Avinionensibus et

renerabilibus viris dominis Guillellimo de Asilbano, de Tbo-

rencbis, Haymundo, servientis Sancti Germani Tbolosanen-
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sis et Vaurensis diocesum ecclesiarum parrocbialium recto-

ribus etpluribus aliis testibus ad premissa.

Consequenler, anno, die, indictione et pontificatu quibus

supra, dictus magister Ludovicus, procurator, nomine quo

supra, unacum dicto domino Avinionensi episcopo,addictum

Palatium olim Episcopale personaliter accedens claves por-

tarnni ipsius Palatii et domorum, de manudicti domini cpis-

copi recepit et possessionein corporalem Palatii Apostolici et

domorum eorumdem ac pertinentiarum ip'sarum realiter

apprehendit, Palatium Apostolicum et domosbujusmodicum

dictis clavibus aperiendo et claudendo ac protestando

quod per boc vult et intendit dicli Palatii et omnium domo-

rum ad ipsum pertinentium possessionein apprebendere

corporalem, petens de apprebensione hujusmodi sibi fieri

publicum instrumentum.

Actum in porta dicti Palatii Apostolici, presentibus tes-

tibus venerabilibus viris dominusRaymundo Serventis, Guil-

lelbmo de Asilbano, Arnaldo Laurentii, Fulcaudo, Galterii

clericis, Petro Damors, Guillelmo Barcœ, Petro de Vente-

naco, cursoribus domini papae et Bertrando Arnaudi, ju-

niore, cive Avinionensi testibus ad premissa.

Ténor autem instrumenti super consensu Avinionensis

capituli confecti scquitur in haec verba.

In nomine Domini. Amen. Anno ejusdem millesimo tre-

centesimo tricesimo sexto, indictione quarta, die décima

mensis Junii, pontificat us sanctissiini Patris et Domini nostri

domini Benedicti, divina providentia papae XII, anno secundo.

Psoverint universi quod in presentia mei notarii et testium

infrascriptoium, venerabilibus et reliogiosis viris dominus

Petro Riccavi, preposito, Guillelmo Pluverii, sacrista, Rosta-

gno de Sancto Saturnino, decano administrante, Guiranno

Cabasole, decano non administrante, Rostagno Guiranni,

priore claustrali, [snardo Mezoay, priore de Romanino, Ber-

trando Triginta librarum, Isnardo Maurini, Guillelmo Beren-

gari, Petro de Calciata, Petro Suffredi, Alciaco de Sanclo

Saturnino, presbyteris canonicis ecclesiae Beala: Mariât:
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de Doms, Avinionensis, capitulum ipius ecclesiœ facientibus

ut moris est, pro infrascriptis ordinandis cl faciendis. in ca-

pitulo ipsius ecclesiae congregatis Reverendus in Christo

pater dominus Johannes, Dei gratia, Avinionensis episcopus

pluribus tractatibus inter ipsum dominura episcopuin et

dictum capitulum uabitis, ul dixerunt, super infrancriptis

prefalus dominus episcopus quamdam litteram apostolicam,

vera bulla plumbea, in lilio canapis, more Romanse curiae

bullatam, non cancellatam nec in àliqua parle ejus suspec-

lam in eodem capitulo coram eis legi et publicaiï fecit, eujus

ténor talis est :

Explicit bulla data Arenioni,Nonas Junii, pontificatus Benedicti

anno secundo.

(Juibus quidem litteris sic lectis et per ipsum capitulum

plenius intellectis, idem dominus episcopus prefatum capi-

tulum interrogavit si videbatur eis expediens ac utile pro'

ecclesia Avinionensi prefata, quod fieret permutatio supra-

dicta. Quod capitulum prius, petita et obtentalicentia ab

eodem domino episcopo, nna voce, deliberatione prius et

tune super predictis habita inter eos, unanimiter dixerunt

quod volebant, consulebant et consentiebant; salva et retenta

ordinatione et voluntate prefati Domini nostri Papae, quod

permutatio seu eambium lieret supradicta prout in litteris

apostolicis sepedictis continetur et ad predictas suum pres-

tabant assensum et consensum. De quibus omnibus supra-

dictis tain dietus dominus episcopus quam capitulum

memoratum requisiverunt sib lieri unum vel duo publica

nstrumenta per me notarium infrascriptum.

Acta fuerunt hœc Avinioni, in capitulo dictai Ecciesise

Beatas Marias Avinionensis, presentibus testibus venerabi-

libus viris dominis Guillelhmo de Bos, preposito Foroju-

liensi, Michaele Ricommanni, camerœ apostolicae clericis,

Guillelhmo de. Azilhano doctore decretorum, rectore eccie-

sise de Torenchis Tolosani diocesis testibus ad premissa. Et

ego liernardus Canelle clericus, Narbonnensis diocesis, publi-

17
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eus apostolica auctoritate notarius premissis omnibus una,

cuni diclis teslibus interfui et requisitus per doininuni,

episcopum et capitulum supradictos htec in nota recepi,

publicum conticiendo inde hoc presens publicum instrumen-

tum signo meo signatum in testimonium premissorum Et

ego Michael Ricomanni Dertonanensis diocesis, caméras

domini papas clericus publicus, apostolica auctoritate nota-

rius, habens a dicto domino nostro summopontilice per suas

litteras apostolicas potestatem, instrumenta de quibus

rogatus fuero per alium scribi facere dum tamen in eis

postea me subscribam, predictis omnibus et singulis, prout

superius, per ordineni cont inentur unacum supranominatis

testibus presens lui et ideo buic publico inslrumento,

noinine meo scripto, manu magistri Pétri Stephani clerici

Narbonensis publici, apostolica auctoritate, notarii in pre-

missorum testimonium me subscripsi, signumque meum
opposui consuetum rogatus.